Volume: 6 - Número: 625 de 1 de Setembro de 2022

 ISSN 2764-801X

DATA: 01/09/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO/MA

CPF: ***947203**
Data: 01/09/2022

IP com n°: 192.168.1.101
www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=521

ISSN 2764-801X

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9936311174

E-mail: pmslg.gabinete@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA HERCULANO PARGA, 120 - CENTRO - CEP: 65708-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 625/2022 - 01/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SUMÁRIO

ATOS DO EXECUTIVO

TERMO DE ADITIVO: 003/2022 - TERCEIRO TERMO DE ADITIVO NO CONTRATO Nº 0507001/2021 - TOAMADA

PREÇOS 004/2021

CPF: ***.947.203-** - Data: 01/09/2022 - IP com n°: 192.168.1.101
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=521

aDOM 2/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 625/2022 - 01/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - ATOS
DO EXECUTIVO - TERMO DE ADITIVO: 003/2022

PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

TERCEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO

RESENHA DO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO nº 0507001/2021, que entre se celebram a Prefeitura Municipal
de São Luís Gonzaga do Maranhão e a Empresa CONSTRUTORA CUSTÓDIO, Objeto: Construção do Centro de Referência
Especializada de Assistência Social – CREAS, conforme Contrato de Repasse de nº 854688/2017, firmado entre a União Federal
através do Ministério do Desenvolvimento Social e a Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA. As disposições
relativas ao prazo de execução e vigência da contratação decorrente da Tomada de Preços nº 004/2021 por mais 04 (quatro)
meses, bem como explicitar a aplicação ao contrato às disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações: Data da Assinatura do
Terceiro Termo de Aditivo de Prazo: 04 de Julho de 2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Luís Gonzaga do Maranhão –
MA; CONTRATADA: CONSTRUTORA CUSTÓDIO: P/ Contratante: Antônio Rafael Nani – Secretário Municipal de Administração,
Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão; p/ Contratada: Iromar Custódio Silva. São Luís Gonzaga do Maranhão – MA, 04 de
Julho de 2022.

CPF: ***.947.203-** - Data: 01/09/2022 - IP com n°: 192.168.1.101
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=521

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br